MORADA

CONTACTOS

 Rua dos Correeiros, 221, 2ºEsq.

1100-165 LISBOA - PORTUGAL
 Tel.: (+351) 213 240 211

Fax: (+351) 213 240 300
www.fptkd.com
secretaria@fptkd.com

TAEKWONDO: Modalidade Olímpica  -  Rio | 2016

Exmos. Srs. Presidentes

Exmos. Srs. Delegados

Foi rececionada, na Secretaria da Federação Portuguesa de Taekwondo, UPD, em 19 de

dezembro de 2016, uma lista candidata à Mesa da Assembleia-geral com eleições agendadas

para o próximo dia 7 de janeiro de 2017 conforme se descreve:

L  I  S  T  A     C  A  N  D  I  D  A  T  A

[Mesa da Assembleia-geral]

ASSEMBLEIA GERAL

 Presidente:  - Dr. Joaquim António Largueiras Valadas

 1.º Membro:  - Dr. Hugo César Cruz Ferreira

 2.º Membro:  - Dr. Paulo Alexandre Lourenço Valadas

Tendo sido a única lista rececionada nesta federação, será também a única presente à votação.

Com os melhores cumprimentos.

______________________________________________
José Luís Resende Ferreira e Sousa

Presidente

Exmos. Srs.

DATA/DATE  ASSUNTO/SUBJECT  Nª REFERÊNCIA

2016.12.28  Eleição para a MAG

 Comunicado N.º 067/2016